СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

02  июля 2015 года                       № 06-44

Об утверждении Положения о звании Почетный житель муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района  Ленинградской области
В знак высшей признательности и уважения жителей муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района  Ленинградской области, в целях поощрения граждан, внесших значительный вклад в социально-экономическое, культурное и военно-патриотическое развитие муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района  Ленинградской области и на основании статьи  4.5 Положения о гербе МО Коськовское сельское  поселение, утвержденного решением совета депутатов МО Коськовское сельское поселение от 02 июля 2015 года  №  06-41, совет депутатов муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района  Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Учредить звание «Почетный житель муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района  Ленинградской области».

2. Утвердить Положение о звании «Почетный житель  муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района  Ленинградской области», согласно приложению.

3. Принять предложение авторского коллектива в составе: Башкирова Константина Сергеевича, Карпуниной Виктории Валерьевны, Штейнбах Светланы Юрьевны, разработавшего эскиз знака «Почетный житель муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района  Ленинградской области».

4. Обратиться в Государственный геральдический совет при Президенте Российской Федерации с заявлением о внесении знака «Почетный житель муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района  Ленинградской области» в Государственный геральдический регистр Российской Федерации.

5. Поручить Башкирову Константину Сергеевичу представлять интересы муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района  Ленинградской области в Геральдическом Совете при Президенте РФ.
6. Опубликовать настоящее решение  в  сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» без приложений. Разместить настоящее решение с приложениями на официальном сайте МО Коськовское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
7. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Коськовское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

Ю.А.Тиханов